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Gör vad du vill skall vara Lagens helhet. 
 
I 
 

Jag frågas ofta varför jag begynner mina brev på detta vis. Oavsett om jag skriver till 
min dam eller till min slaktare börjar jag alltid med dessa elva ord. Hur skulle jag annars 
begynna? Vilken annan hälsning skulle kunna vara så glad? Se, broder, vi är fria! Gläds 
med mig syster, det finns ingen lag bortom Gör vad du vill! 
 

II 
 
Jag skriver detta för de som inte läst vår heliga bok, Lagens Bok, eller för de som 
läsandes den, på något sätt har misslyckats med att förstå dess perfektion. För det finns 
många ämnen i denna Bok, och de glada budskapen är än här, än där, utspridda i Boken 
såsom stjärnorna är utspridda över Nattens fält. Gläds med mig, alla ni människor! I 
begynnelsen av Boken står det stora tillståndet av vår gudomlighet: ”Var man och var 
kvinna är en stjärna.” Vi är alla fria, alla oberoende, alla ärorikt lysande, var och en; en 
strålande värld. Är inte det glada budskap?  Sedan kommer den första kallelsen av den 
Stora Gudinnan Nuit, Damen av den stjärnbeströdda Himlen, som även är materia i dess 
djupaste metafysiska förståelse, som är evigheten i vilken vi alla lever och rör oss och 
har vår existens. Hör hennes första kallelse till oss män och kvinnor: ”Träd fram, o barn, 
under stjärnorna, & ta ert lystmäte av kärlek! Jag är över dig och i dig. Min extas är i din. 
Min glädje är att se din glädje.” Senare förklarar hon sorgens mysterium: ”Ty jag är 
delad för kärleks skull, för chansen till förening.” 
   ”Detta är världens skapelse, att delandets smärta är som intet, och upplösandets 
glädje allt.” 
   Det visas senare hur detta kan vara, hur döden i sig självt är en extas liksom kärlek, 
men mer intensiv, föreningen av själen med sitt sanna jag. 
   Och vad är betingelserna för denna glädje, och frid, och prakt? Är vår den Kristna, 
Buddhisten, och Hinduns dystra askes? Vandrar vi i evig rädsla för att någon ”synd” kan 
avskärma oss från frälsning? Icke. 
   ”Var därför storslagna: klä er alla i fina skruder; ät mäktig föda och drick söta viner 
och viner som skummar! Ta också ert lystmäte och vilja av kärlek som ni vill, när, var 
och med vem ni vill! Men alltid till mig.” 
   Detta är den enda poängen att hålla i sinnet, den att varje handling bör vara en ritual, 
en handling av andakt, ett sakrament. Lev som kungarna och prinsarna, krönta och 
okrönta av denna värld alltid har levat, som mästare alltid lever; men låt det inte bli 
njutningslystnad; gör din njutningslystnad till din religion. 
    När du dricker och dansar och njuter är du inte omoralisk, ej heller ”riskerar du din 
eviga själ”: du fullföljer vår heliga religions bud – förutsatt att du kommer ihåg att se på 
dina handlingar i detta ljus. Sänk dig inte och förstör och förbilliga din njutning genom 
att lämna ute den yttersta glädjen, Fridens medvetande som förbigår förståelse. 
Omfamna inte enbart Marian eller Melusine; hon är Nuit själv, speciellt koncentrerade 
och inkarnerad i en mänsklig form för att ge dig evig kärlek, att bjuda dig smaka även på 



jorden Odödlighetens Elixir. ”Men må extasen vara din och jordens glädje: alltid Till mig! 
Till mig!” 
   Återigen talar Hon: ”Kärlek är lagen, kärlek under vilja.” Låt dina högsta ideal vara 
rena; sträva alltid emot det utan att tillåta någonting att stoppa dig eller få dig på annan 
väg, likt en stjärna som skrider fram sin oberäkneliga och eviga praktfulla kurs, och allt 
är kärlek. Din varelses lag blir till Ljus, Liv, Kärlek och Frihet. Allt är frid, allt är harmoni 
och skönhet, allt är glädje.  
   För hör hur barmhärtig Gudinnan är; ”Jag ger ofattbara fröjder på jorden: visshet, inte 
tro, medan i livet, vid döden; onämnbar frid, vila, extas; inte heller kräver jag något i 
offer.” 
   Är inte detta bättre än döden-i-livet hos slavarna till Slav-Gudarna, där de går 
förtryckta av ”syndens” medvetande, tröttsamt sökandes, eller simulerandes tröttsamma 
och tråkiga ”dygder”?  
   Med sådana har vi som accepterats Thelemas Lag inget att göra. Vi har hört 
Stjärngudinnans röst: ”Jag älskar dig! Jag längtar till dig! Blek eller purpur, beslöjad eller 
yppig, jag som är all njutning och purpur, och rus av den innersta betydelsen, åtrår dig. 
Sätt på vingarna, och väck den ihoprullade prakten inom dig: kom till mig!” Och så slutar 
Hon: 
   ”Sjung den hänryckande kärleks-sången till mig! Bränn för mig parfymer! Bär för mig 
juveler! Drick till mig, ty jag älskar dig! Jag älskar dig! Jag är Solnedgångens dotter med 
de blå ögonlocken; jag är den yppiga natthimlens nakna lyster. Till mig! Till mig!” Och 
med dessa ord ”Nuits Manifestation är till ända.” 
 

III 
 
I nästa kapitel av vår bok ges ordet Hadit, som är Nuits komplement. Han är evig energi, 
den eviga rörelsen i alla saker, den centrala kärnan i allt varande. Det manifesterade 
universat kommer ur giftermålet mellan Nuit och Hadit; utan detta kunde inget existera. 
Detta eviga, denna oupphörliga bröllopsfest är då tingens tillstånd; och därför är allt som 
finns en utkristallisering av gudomlig extas.  
   Hadit berättar om sig själv: ”Jag är lågan som brinner i varje människas hjärta, och i 
varje stjärnas kärna.” Han är då ditt innersta gudomliga jag; det är du, och inte en 
annan, som är förlorad i den konstanta hänryckningen i omfamningarna av evig skönhet. 
Lite längre fram talar Han om oss: ”Vi är inte för de fattiga och sorgsna: jordens herrar 
är vår släkt.”  
   ”Skall en Gud bo i en hund? Nej! men de högsta är av oss. De skall glädjas, våra 
utvalda: den som sörjer är inte av oss.” 
   ”Skönhet och styrka, klingande skratt och delikat utmattning, kraft och eld, är av oss.” 
Senare, angående döden, säger Han: ”Tänk inte, o konung, på den lögnen: Att Du Måste 
Dö: sannerligen skall du inte dö, utan leva. Låt det nu vara förstått: Om Konungens 
kropp upplöses, skall han förbli i ren extas för alltid.” När du vet detta, vad återstår 
annat än njutning? Och hur skall vi leva under tiden? ”Det är en lögn, denna dårskap mot 
jaget.” (…) ”Var stark, o människa! förlustas, njut av allt av känsla och hänryckning: 
frukta inte att någon Gud skall förneka dig för detta.” 
   Om och om igen, i ord som dessa, ser han expansionen och utvecklandet av själen 
medelst glädje.  
   Här är vår kyrkas förteckning: ”Men ni, o mitt folk, res er & vakna! Låt ritualerna 
utföras korrekt med glädje & skönhet!” Kom ihåg att all kärleks- och njutningshandlingar 
är ritualer, måste vara ritualer. ”Det finns ritualer för elementen och fester för tiderna. 
En fest för Profetens och hans Bruds första natt! En fest för de tre dagarna av skrivandet 
av Lagens Bok. En fest för Tahuti och Profetens barn – hemlig, O Profet! En fest för den 
Yttersta Ritualen, och en fest för Gudarnas Dagjämning. En fest för eld och en fest för 
vatten; en fest för livet och en större fest för döden! En fest varje dag i era hjärtan i min 
hänrycknings glädje! En fest varje natt till Nu, och den yttersta hänförelsens njutning. Ja! 
fira! gläds! det finns ingen fruktan hädanefter. Det finns upplösandet, och den eviga 
extasen i Nus kyssar.” Allt beror på din egna acceptans av denna nya lag, och du begärs 
inte tro något av det, att acceptera en rad av tokiga fabler nedanför den intellektuella 



nivån av en Bushman eller den moraliska nivån av en narkoman. Allt du behöver göra är 
att vara dig själv, göra din vilja, och glädjas.     
   ”Misslyckas du? Är du ledsen? Finns fruktan i ditt hjärta?” Han säger vidare: ”Där jag 
är finns inte dessa” det finns mer av samma slag; nog har citerats redan för att förtydliga 
allt. Men det finns ett vidare åläggande. Visdomen säger: var stark! Då kan du bära mer 
glädje. Var inte djurisk; förfina din hänryckning! Om du dricker, drick med konstens åtta 
och nittio regler: om du älskar, överträffa med känslighet; och om du gör allt glädjefullt, 
låt det finnas finkänslighet däri! Men överträffa! överträffa! Sträva alltid efter mer! och 
om du verkligen är min – och tveka inte på det, och om du alltid är glädjefull! - är döden 
kronan på allt.” 
   Upplyft er, mina bröder och systrar av jorden! Lägg under era fötter alla rädslor, alla 
samvetskval, alla tveksamheter! Upplyft er själva! Träd fram, fria och glädjande, under 
natten och dagen, för att göra er vilja; för ”Det finns ingen lag bortom Gör vad du vill.” 
Upplyft er själva! Träd fram med oss i Ljus och Liv och Kärlek och Frihet, njutandes som 
Kungar och Drottningar i Himlen och uppå Jorden. 
   Solen är uppstigen; tidsålderns spöke har jagats bort. ”Syndens ord är Begränsning,” 
eller som det annars sagts angående denna text: Det är Synd, att hålla din heliga ande 
inlåst! 
   Gå på, gå på i din kraft; och låt inte någon människa göra dig rädd. 
 

Kärlek är lagen, kärlek under vilja. 
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